
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И.ЛЕНИНА 

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
01.09.2023 № 145/4 

г. Данилов 

О контроле за организацией горячего питания 

Руководствуясь законодательными и иными нормативными правовыми актами 
Российской Федерации и Ярославской области, приказами и распоряжениями органов 
управления образованием, уставом и локальными актами образовательного учреждения, в 
целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего питания в 
средней школе № 2 (Приложение 1). 
2. Создать в школе комиссию по контролю за организацией и качеством горячего питания 
обучающихся в составе: 
Зуева Елена Анатольевна, заместитель директора школы по ОБ - председатель комиссии. 
Члены комиссии: 
Забелкина Татьяна Юрьевна, ответственная за организацию питания; 
Потапова Жанна Владимировна, представитель родительской общественности; 
Белосветова Надежда Николаевна, медсестра; 
Представители родительской общественности (2 человека по согласованию). 
3. Утвердить План работы комиссии по контролю за организацией и качеством горячего 
питания обучающихся (Приложение 2). 
4. Комиссии по контролю за организацией и качеством горячего питания обучающихся 
организовать работу в соответствии с утвержденным планом работы. 
5. Признать с 01.09.2023 года утратившим силу приказ от 18.06.2020 № 75. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

? 

Директор школы Н.Е.Икина 

С приказом ознакомлены: Т.Ю.Забелкина 
1 т 


		2024-01-17T12:08:33+0300
	Икина Наталья Евгеньевна




